
 
 

 

Prot. n.          Limbiate 22 agosto 2016 

Agli atti della scuola 

             Al Sito web  

Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale Lombardia 028  definito 

dall’Ufficio Scolastico della Regione Lombardia  ai quali conferire gli incarichi nell’Istituzione scolastica “Istituto 

Comprensivo F.lli Cervi di Limbiate” - MIIC8GA00D 

Il dirigente scolastico 

VISTI i propri avvisi  prot. 3248/07 pubblicato in data 01/08/2016 per la scuola dell’infanzia e primaria e prot. 

3249/07 pubblicato in data 06/08/2016 per la scuola secondaria di primo grado, con i quali sono state avviate le 

procedure per  l’individuazione di: 

- numero  2  docenti di scuola dell’infanzia posto di sostegno,  

-numero 11 docenti di scuola primaria, posto comune, 

- numero 7 docenti scuola primaria, posto di sostegno,  

- numero 2 docenti di scuola secondaria di primo grado classe  di concorso A059,  

- numero  1  docenti di scuola secondaria di primo grado classe  di concorso A245, 

- numero 2 docenti di scuola secondaria di primo grado classe  di concorso A030,  

- numero 1 docente docenti di scuola secondaria di primo grado classe  di concorso A028, 

- numero 4 docenti di scuola secondaria di primo grado posto di sostegno, 

a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  

2609 del 22/07/2016, presso questa istituzione scolastica, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale Lombardia 

028 dell’USR Lombardia  

VISTE le candidature dei docenti trasferiti nell’ambito Lombardia 028 dell’USR Lombardia,  pervenute alla casella 

di posta elettronica istituzionale della scuola  nei termini e con le modalità indicate dal suddetto avviso 

DECRETA 

la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per 

l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e la procedura indicati 

nell’avviso: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle 

candidature pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei titoli dichiarati, ai 

criteri e requisiti prefissati.   
 

Per i posti Scuola primaria posto comune sono pervenute le seguenti candidature: 

- ALESI VINCENZA 

- BELLA GIUSEPPINA ROSARIA 

- BELLAVIA MARIA 

- CAPRIO MARGHERITA 

- CASTAGNELLO ANNA DOMENICA 

- CENTORRINO ANGELA RITA 

- DI VITO DANIELE 

- FALCO VALENTINA 

- FAZIO MARIA 

- FORTE MARIA ASSUNTA 

- MANZO IMMACOLATA 

- MELICCHIO ROSARIA 

- MINICHIELLO TERESA 

- NOCITI ANNA 

- PLANO CARMELINA 

- SANTORO GIUSEPPINA 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421   

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MIIC8GA00D  cod. univoco  UF5AEK 
MIIC8GA00D@istruzione.it    -   MIIC8GA00D@pec.istruzione.it  - sito: www.iccervilimbiate.gov.it 

 





- SGRO’ CATERINA 

- SPARACINO GIUSEPPINA 

- TATARANNI MARIO 

Per i posti Scuola secondaria di primo grado  sono pervenute le seguenti candidature: 

classe di concorso A028 Educazione Artistica 

- BONO ELISABETTA 

- GURGONE MARIA 

- LA GUZZA ANNA MARIA 

- LORENZO ALESSANDRO 

classe di concorso A030 Educazione Fisica 

- BERTI ANNA MARIA 

- FERRARI KATIA MARIA BAMBINA 

- PASTORI LUISA 

- VILONE LUCA 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti e criteri richiesti, 

vengono individuati quale destinatari della proposta di incarico di durata triennale per i posti scuola primaria le 

docenti:  

      -      ALESI VINCENZA 

      -      BELLAVIA MARIA 

      -     CENTORRINO ANGELA RITA 

      -     DI VITO DANIELE 

      -     FALCO VALENTINA 

      -     FORTE MARIA ASSUNTA 

      -     MANZO IMMACOLATA 

      -     NOCITI ANNA 

      -     PLANO MARCHERITA 

      -     SANTORO GIUSEPPINA 

      -    SPARACINO GIUSEPPINA 

      -    TATARANNI MARIO  

per i posti di scuola secondaria di primo grado i docenti:  

classe di concorso A028 Educazione Artistica 
- BONO ELISABETTA 

- GURGONE MARIA 

- LA GUZZA ANNA MARIA 

per i posti di scuola secondaria di primo grado i docenti:  

classe di concorso A030 Educazione Fisica 
- BERTI ANNA MARIA 

- FERRARI KATIA MARIA BAMBINA 

- PASTORI LUISA 

Acquisiti agli atti le  accettazioni, le non accettazioni ovvero le indisponibilità della proposta, sono individuati 

nell’ordine i seguenti docenti ai quali verrà formalizzato l’incarico: 

Scuola primaria posto comune: 

-   FALCO VALENTINA 

-  SANTORO GIUSEPPINA 

Scuola secondaria di primo grado 
Classe di concorso A028  Educazione Fisica 

- PASTORI LUISA 

Le  docenti  che hanno accettato la proposta “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente 

assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e 

organico di potenziamento”.   

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà  durata triennale e potrà essere 

rinnovato, purché in la coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 
Per la copertura del numero  residuo di posti comuni e di sostegno della scuola primaria e secondaria di primo 

grado, per i  quali non sono stati individuati docenti ai quali formulare la proposta di incarico triennale, ovvero 

hanno rifiutato la proposta  inviata,  provvederà l’USR Lombardia Ambito Territoriale Monza e Brianza. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http://www.iccervilimbiate.gov.it/.                                                                               

Il Dirigente Scolastico 

  Dr. Sandro Serboli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 


